
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/337/2023 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Skierbieszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXX/292/2022 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 26 700 808,60 zł zwiększa się o kwotę 
1 782 546,00 zł, tj. do kwoty 28 483 354,60 zł,  z tego określone dochody bieżące w łącznej kwocie  
22 825 410,27 zł zwiększa się o kwotę   1 782 546,00 zł, tj. do kwoty  24 607 956,27 zł a określone dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 3 875 398,33 zł  pozostają bez zmian, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 123 093,60 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 091 938,86 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 30 020 808,60 zł zwiększa się o kwotę 1 834 951,29 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 52 405,29 zł, tj. do kwoty 31 803 354,60 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 23 545 338,19 zł zwiększa się o kwotę 1 498 951,29 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 49 878,90 zł, tj. do kwoty 24 994 410,58 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
6 475 470,41 zł zwiększa się o kwotę 336 000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 2 526,39 zł, tj. do 
kwoty 6 808 944,02 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 850 760,62 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami to kwota 3 091 938,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 3 320 000,00 zł planuje się pokryć 
przychodami: 

a) z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1 638 922,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6086



b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 917,77 zł, 

c) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 208 159,79 zł, 

d) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 180 000,00 zł. 

4. Ustalone w § 4 przychody  i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj 
przychodu po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Uchwaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 16 928,00 zł zwiększa się o kwotę 100 345,29 zł, tj. do 
kwoty 117 273,29 zł. 

6. Ustalone w § 6 planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Ustalone § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6086



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVI/337/2023 z dnia 28 września 2023 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
123 093,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 123 093,60

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 4 430,80Administracja publiczna 0,00 7 000,00 11 430,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

756 5 178 021,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 000,00 5 183 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 103 400,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 108 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 9 700,00 0,00 3 000,00 12 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6086



Strona 2 z 2

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 5 900,00 0,00 2 000,00 7 900,00

758 9 843 381,00Różne rozliczenia 0,00 1 770 546,00 11 613 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 771 666,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 7 430,00 3 779 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 771 666,00 0,00 7 430,00 3 779 096,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 758 516,00 1 758 516,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 1 758 516,00 1 758 516,00

75814 469 750,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 600,00 474 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

19 610 377,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 914,90 0,00 0,00 81 914,90

0,00 1 782 546,00 21 392 923,81

majątkowe
3 875 398,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 178,00 0,00 0,00 38 178,00

0,00 0,00 3 875 398,33

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 091 938,86razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 091 938,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6086



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 700 808,60

120 092,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 120 092,90

0,00 28 483 354,601 782 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6086



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVI/337/2023 z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 177 661,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 661,01 177 661,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526,39 -2 526,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 510,62 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 177 661,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 661,01 177 661,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526,39 -2 526,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 134,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 177 661,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 661,01 177 661,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526,39 -2 526,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 134,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 191 911,01 14 250,00 0,00 0,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 661,01 177 661,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 526,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526,39 -2 526,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 376,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 661 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 760,62 675 626,00 0,00 0,00 0,00 675 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 134,62 175 134,62 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 471 100,00 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 100,00 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 471 100,00 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 100,00 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 235 000,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 235 000,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 000,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 074 261,31 4 887 229,91 4 508 883,31 3 835 517,71 673 365,60 0,00 279 500,00 98 846,60 0,00 0,00 187 031,40 187 031,40 57 031,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 134 261,31 4 947 229,91 4 533 883,31 3 835 517,71 698 365,60 0,00 314 500,00 98 846,60 0,00 0,00 187 031,40 187 031,40 57 031,40 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 47 272,00 47 272,00 44 772,00 0,00 44 772,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 272,00 72 272,00 69 772,00 0,00 69 772,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 772,00 24 772,00 24 772,00 0,00 24 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 772,00 49 772,00 49 772,00 0,00 49 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 417 500,00 298 500,00 263 500,00 50 000,00 213 500,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 500,00 323 500,00 288 500,00 50 000,00 238 500,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 293 500,00 174 500,00 139 500,00 50 000,00 89 500,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 500,00 184 500,00 149 500,00 50 000,00 99 500,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

4290

Zakup świadczeń
zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 47 428,00 47 428,00 47 428,00 0,00 47 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 345,29 100 345,29 100 345,29 0,00 100 345,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 773,29 147 773,29 147 773,29 0,00 147 773,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 16 928,00 16 928,00 16 928,00 0,00 16 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 345,29 100 345,29 100 345,29 0,00 100 345,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 273,29 117 273,29 117 273,29 0,00 117 273,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 16 928,00 16 928,00 16 928,00 0,00 16 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 345,29 100 345,29 100 345,29 0,00 100 345,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 273,29 117 273,29 117 273,29 0,00 117 273,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 007 458,77 8 007 458,77 5 841 110,28 4 314 066,73 1 527 043,55 1 930 000,00 163 815,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 430,00 117 430,00 17 430,00 0,00 17 430,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 099 888,77 8 099 888,77 5 833 540,28 4 314 066,73 1 519 473,55 2 030 000,00 163 815,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 350 844,25 5 350 844,25 3 719 456,76 3 144 683,64 574 773,12 1 430 000,00 128 854,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 430,00 107 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 458 274,25 5 458 274,25 3 726 886,76 3 144 683,64 582 203,12 1 530 000,00 128 854,00 72 533,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 100 533,11 100 533,11 100 533,11 0,00 100 533,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 963,11 107 963,11 107 963,11 0,00 107 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 700 453,54 700 453,54 685 453,54 400 482,41 284 971,13 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 453,54 710 453,54 695 453,54 400 482,41 294 971,13 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 554 592,33 554 592,33 554 352,33 149 600,00 404 752,33 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 592,33 529 592,33 529 352,33 149 600,00 379 752,33 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 271,33 66 271,33 66 271,33 0,00 66 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 271,33 41 271,33 41 271,33 0,00 41 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 286 370,00 1 286 370,00 991 970,00 582 693,00 409 277,00 0,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 170,00 1 341 170,00 1 046 770,00 582 693,00 464 077,00 0,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 500,00 283 500,00 283 500,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 500,00 283 500,00 283 500,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 373 190,15 1 523 190,15 1 505 775,25 43 700,00 1 462 075,25 0,00 0,00 17 414,90 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 190,15 1 513 190,15 1 495 775,25 43 700,00 1 452 075,25 0,00 0,00 17 414,90 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 026 800,48 176 800,48 176 800,48 0,00 176 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 800,48 166 800,48 166 800,48 0,00 166 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 591,00 48 591,00 48 591,00 0,00 48 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 591,00 28 591,00 28 591,00 0,00 28 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 333 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 393 000,00 1 040 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 073 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 133 000,00 780 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 339 256,90 69 078,90 9 078,90 0,00 9 078,90 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 178,00 270 178,00 128 178,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 878,90 -4 878,90 -4 878,90 0,00 -4 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 378,00 64 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 178,00 270 178,00 128 178,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 4 878,90 4 878,90 4 878,90 0,00 4 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 878,90 -4 878,90 -4 878,90 0,00 -4 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 878,90 4 878,90 4 878,90 0,00 4 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 878,90 -4 878,90 -4 878,90 0,00 -4 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 736 958,73 20 439 149,33 16 286 039,34 9 032 098,04 7 253 941,30 2 995 000,00 819 315,00 188 794,99 0,00 150 000,00 6 297 809,40 6 297 809,40 185 209,40 0,00 0,00

zmniejszenie -49 878,90 -49 878,90 -49 878,90 0,00 -49 878,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 173 575,29 837 575,29 652 575,29 0,00 652 575,29 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 860 655,12 21 226 845,72 16 888 735,73 9 032 098,04 7 856 637,69 3 145 000,00 854 315,00 188 794,99 0,00 150 000,00 6 633 809,40 6 633 809,40 185 209,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 091 938,86 3 091 938,86 1 087 852,13 343 052,87 744 799,26 5 882,73 1 998 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 091 938,86 3 091 938,86 1 087 852,13 343 052,87 744 799,26 5 882,73 1 998 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6086



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 120 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 92 917,77

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 208 159,79

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 180 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 638 922,44

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/337/2023

Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6086



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVI/337/2023 z dnia 28 września 2023 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2023
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 1 880 760,62 850 760,62 1 030 000,00

1 600 Transport i łączność 836 510,62 836 510,62 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 175 134,62

6300 Województwo Lubelskie 175 134,62

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

843 Chełm-Kraśniczyn-Zamość
175 134,62

60014 Drogi publiczne powiatowe 661 376,00

2710 Powiat Zamojski 661 376,00

,,Remont drogi powiatowej nr 3227L Sulmice-

Zawoda od km 0+000 do km 2+060, od km 3+175 

do km 3+620 i o d km 4+830 do km 5+488 w 

miejscowości Sulmice i Zawoda"

661 376,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 250,00 2 250,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 250,00

2710 Miasto Zamość 2 250,00

3 921 Domy i ośrodki kultury 1 042 000,00 12 000,00 1 030 000,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 770 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 770 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 260 000,00

92195 Miasto Zamość 12 000,00

2710 Miasto Zamość 12 000,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 2 120 882,73 90 882,73 2 030 000,00

5 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820
Ochotnicza Straż Pożarna w Huszczce 

Dużej
10 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 035 882,73 5 882,73 2 030 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 530 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 530 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 0,00 478 750,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
478 750,00

80149 Specjalna organizacja nauki 0,00 0,00 21 250,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
0,00 21 250,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6086



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVI/337/2023 z dnia 28 września 2023 roku

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 5 882,73 0,00

2820
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
5 882,73

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

6 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

4 001 643,35 941 643,35 3 060 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6086



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XLVI/337/2023 z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 315 500,00 1 315 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 315 500,001 315 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 885,95 0,00 876 885,95
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 316 885,95 0,00 316 885,95

Przebudowa oczyszczalni ścieków 160 000,00 0,00 160 000,00
Zrównoważona gospodarka wodna i recykling: ścieżka rewitalizacji 
zachodniej Ukrainy i wschodniej Polski 400 000,00 0,00 400 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 438 614,05 0,00 438 614,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 438 614,05 0,00 438 614,05

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,000,00 50 000,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup lamp bakteriobójczych - sztuk 2 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 270 000,0025 000,00 295 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 295 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 110241L w miejscowości Wysokie II 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 116317L w miejscowości Wysokie I 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 220 000,00 245 000,00

Zakup koparki 0,00 220 000,00 220 000,00

Zakup piaskarki 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,00187 031,40 187 031,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 187 031,40187 031,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku administracyjnego 130 000,00 0,00 130 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 703,40 0,00 53 703,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6086



Strona 2 z 3

Zakup serwera - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 32 570,40 0,00 32 570,40

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 21 133,00 0,00 21 133,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328,00 0,00 3 328,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - projekt ,,Cyfrowa Gmina" 3 328,00 0,00 3 328,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00119 000,00 135 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 135 000,00119 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 16 000,00 135 000,00

Zakup samochodu strażackiego 119 000,00 16 000,00 135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00178 100,00 178 100,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 178 100,00178 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 100,00 0,00 178 100,00
Budowa altany o powierzchni poniżej 35 m kwadratowych na potrzeby 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej 18 100,00 0,00 18 100,00

Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipinie Starej 160 000,00 0,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 850 000,00 1 850 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 850 000,001 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 203,68 0,00 619 203,68

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 20 000,00 0,00 20 000,00
Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
599 203,68 0,00 599 203,68

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

Rewitalizacja terenu po byłym SKR w Skierbieszowie poprzez budowę hali 
magazynowo garażowej na sprzęt i materiały służące do utrzymania dróg

 

gminnych 
1 230 796,32 0,00 1 230 796,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 353 000,00 2 353 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 353 000,002 353 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 119,04 0,00 468 119,04
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 376 397,79 0,00 376 397,79

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 91 721,25 0,00 91 721,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6086



Strona 3 z 3

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 884 880,96 0,00 1 884 880,96

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Hajowniki, 
wykonanie boiska i zagospodarowanie placu, montaż małej architektury 1 143 602,21 0,00 1 143 602,21

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z urządzeniami 
budowlanymi i budową drogi wewnętrznej w m. Kalinówka 741 278,75 0,00 741 278,75

926 Kultura fizyczna 0,00270 178,00 270 178,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 270 178,00270 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 
obejmująca budowę kontenerów sanitarnych w miejscowości

 

Skierbieszów
142 000,00 0,00 142 000,00

Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 178,00 0,00 38 178,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
38 178,00 0,00 38 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00
Budowa niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez 
wykonanie zagospodarowania terenu przy stadionie lekkoatletycznym w

 

miejscowości Skierbieszów
90 000,00 0,00 90 000,00

6 297 809,40 6 633 809,40336 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6086


	UCHWAŁA NR XLVI/337/2023 RADY GMINY SKIERBIESZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-23T12:04:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




